
UCHWAŁA NR XLIX/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), oraz art. art. 212,214,215,216, 235, 236,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  1.229.885,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 46.277.831,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.857.935,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.419.896,82 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8.065.636,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a; 

2) dotacje celowe na zadania  realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 1.038.102,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej 
uchwały; 

3) dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w wysokości 447.640,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały; 

4) dochody otrzymane na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -
2.633.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1.229.885,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 53.868.480,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.528.204,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.340.276,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8.064.832,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b; 

2) wydatki  na zadania  realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.038.102,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do niniejszej uchwały; 

3) wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w wysokości 447.640,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5b do niniejszej uchwały; 

4) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 -2.886.561,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6b do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy po zmianach wynosi 3.262.060,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.991.060,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 271.000,00 zł 

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



§ 5. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 
jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Szczepaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 944 877,27 -517 410,64 1 427 466,63

01095 Pozostała działalność 1 944 877,27 -517 410,64 1 427 466,63

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 222 430,00 -1 017 000,00 205 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

722 447,27 499 589,36 1 222 036,63

600 Transport i łączność 823 852,42 250 000,00 1 073 852,42

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00 250 000,00 950 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

700 000,00 250 000,00 950 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 829 795,00 632 806,00 13 462 601,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 462 607,00 -330 000,00 4 132 607,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 244 000,00 -310 000,00 2 934 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 666 000,00 -20 000,00 646 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 079 738,00 962 806,00 6 042 544,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 947 836,00 962 806,00 5 910 642,00

758 Różne rozliczenia 13 948 770,57 33 098,00 13 981 868,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 233 339,44 33 098,00 266 437,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56 250,00 20 194,00 76 444,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 840,00 12 904,00 59 744,00

852 Pomoc społeczna 3 102 412,27 -1 805 684,00 1 296 728,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 340 537,00 15 016,00 355 553,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

340 537,00 15 016,00 355 553,00

85295 Pozostała działalność 2 497 874,00 -1 820 700,00 677 174,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 820 700,00 -1 820 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 257 200,00 2 633 130,00 4 890 330,00

85395 Pozostała działalność 2 257 200,00 2 633 130,00 4 890 330,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 633 130,00 2 633 130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 694,00 234,00 14 928,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 694,00 234,00 14 928,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

546,00 234,00 780,00

855 Rodzina 6 209 728,94 3 712,24 6 213 441,18

85595 Pozostała działalność 27 159,97 3 712,24 30 872,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 159,97 3 712,24 30 872,21

Razem: 45 047 946,23 1 229 885,60 46 277 831,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 810 247,27 499 589,36 1 309 836,63

01095 Pozostała działalność 767 447,27 499 589,36 1 267 036,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 7 620,00 16 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 1 303,02 2 842,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,71 95,56 208,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 268,52 400,09 3 668,61

4300 Zakup usług pozostałych 245,40 377,20 622,60

4430 Różne opłaty i składki 708 281,64 489 793,49 1 198 075,13

600 Transport i łączność 3 815 809,42 0,00 3 815 809,42

60016 Drogi publiczne gminne 2 375 607,00 0,00 2 375 607,00

4270 Zakup usług remontowych 172 500,00 -8 000,00 164 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 507,00 8 000,00 458 507,00

750 Administracja publiczna 3 931 229,46 -30 000,00 3 901 229,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 387 365,82 -30 000,00 3 357 365,82

4260 Zakup energii 273 443,11 -30 000,00 243 443,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 451 501,00 -20 000,00 431 501,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 386 031,00 -20 000,00 366 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 4 000,00 40 500,00

4260 Zakup energii 114 000,00 -20 000,00 94 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 800,00 -4 000,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 286,00 -25 950,00 20 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 688,00 25 950,00 37 638,00

801 Oświata i wychowanie 20 425 037,86 16 904,00 20 441 941,86

80101 Szkoły podstawowe 10 252 323,36 11 304,00 10 263 627,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 912,00 -1 500,00 1 243 412,00

4270 Zakup usług remontowych 28 830,00 -1 600,00 27 230,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 160,76 12 904,00 45 064,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 499 321,00 1 500,00 4 500 821,00

80104 Przedszkola 6 503 985,23 5 600,00 6 509 585,23

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

41 360,00 1 000,00 42 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 650,00 11 000,00 77 650,00

4270 Zakup usług remontowych 17 300,00 -900,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 769 860,00 -19 300,00 750 560,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

29 440,00 3 000,00 32 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 323,00 9 300,00 111 623,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 705,00 -1 000,00 3 705,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 214 019,00 2 500,00 1 216 519,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 163,00 0,00 55 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 398,00 -100,00 38 298,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 765,00 100,00 16 865,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

208 491,00 0,00 208 491,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 877,00 -27 800,00 11 077,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 864,00 -1 200,00 664,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00

80195 Pozostała działalność 196 932,00 0,00 196 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 002,00 -900,00 146 102,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 900,00 900,00

852 Pomoc społeczna 4 568 805,27 -1 805 684,00 2 763 121,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 340 537,00 15 016,00 355 553,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

217 335,00 9 670,00 227 005,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 138,00 1 190,00 31 328,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60 722,00 4 060,00 64 782,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 313,85 79,23 1 393,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

402,15 16,77 418,92

85295 Pozostała działalność 2 629 502,00 -1 820 700,00 808 802,00

3110 Świadczenia społeczne 2 485 458,00 -1 785 000,00 700 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 074,00 -26 409,00 7 665,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 869,00 -4 548,00 1 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 -648,00 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 461,00 -1 141,00 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 545,00 -2 559,00 93 986,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 475,00 -395,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 280 607,00 2 633 130,00 4 913 737,00

85395 Pozostała działalność 2 278 607,00 2 633 130,00 4 911 737,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 581 500,00 2 581 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 013,00 37 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 374,00 6 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 907,00 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 541,00 3 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 111,00 3 111,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 130,00 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 554,00 554,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 319,00 234,00 41 553,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 694,00 234,00 22 928,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 546,00 234,00 780,00

855 Rodzina 6 781 436,79 3 712,24 6 785 149,03

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 408 047,00 0,00 408 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 048,95 13 048,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 080,00 543,05 9 623,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 592,00 -1 592,00 0,00

85595 Pozostała działalność 27 159,97 3 712,24 30 872,21

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 010,74 1 752,84 24 763,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

536,72 34,09 570,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

113,62 7,22 120,84

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 498,89 1 918,09 5 416,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 969 044,64 1 827,00 4 970 871,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 204 427,00 1 827,00 206 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 894,00 1 827,00 11 721,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 838 040,00 -19 827,00 1 818 213,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 132,00 -1 548,00 34 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 308,00 -1 548,00 27 760,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 418 408,00 -18 279,00 1 400 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,00 150,00 988,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 412,00 -150,00 15 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 253,00 1 421,00 84 674,00

4260 Zakup energii 145 000,00 -30 000,00 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 62 784,00 -11 810,00 50 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 971,00 22 110,00 147 081,00

926 Kultura fizyczna 1 422 758,13 -50 000,00 1 372 758,13

92601 Obiekty sportowe 1 274 758,13 -50 000,00 1 224 758,13

4260 Zakup energii 566 400,00 -50 000,00 516 400,00

Razem: 52 638 595,31 1 229 885,60 53 868 480,91

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 222 036,63

01095 Pozostała działalność 1 222 036,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 222 036,63

750 Administracja publiczna 91 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 905,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 462,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 462,00

758 Różne rozliczenia 804,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 804,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

804,28

801 Oświata i wychowanie 57 256,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 256,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 256,27

852 Pomoc społeczna 683 507,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 153,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 530,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 350,00

85295 Pozostała działalność 675 474,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

675 474,00

855 Rodzina 6 008 665,24

85501 Świadczenie wychowawcze 3 440 134,24

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 440 134,24

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 534 131,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 534 131,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00

Razem: 8 065 636,69

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 222 036,63

01095 Pozostała działalność 1 222 036,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 842,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 668,61

4300 Zakup usług pozostałych 622,60

4430 Różne opłaty i składki 1 198 075,13

750 Administracja publiczna 91 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 462,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 212,00

801 Oświata i wychowanie 57 256,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 256,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 689,38

852 Pomoc społeczna 683 507,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 153,27

3110 Świadczenia społeczne 153,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 530,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 350,00

85295 Pozostała działalność 675 474,00

3110 Świadczenia społeczne 662 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 486,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00

855 Rodzina 6 008 665,24

85501 Świadczenie wychowawcze 3 440 134,24

3110 Świadczenia społeczne 3 428 781,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 508,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 614,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 534 131,00

3110 Świadczenia społeczne 2 294 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 177,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00

Razem: 8 064 832,41

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

600 1 038 102,42

950 000,00

2330 950 000,00

88 102,42

2320 88 102,42

1 038 102,42

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Rozdział Treść

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Wartość

1 038 102,42

950 000,00

950 000,00

88 102,42

88 102,42

1 038 102,42

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

4270 Zakup usług remontowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik Nr 4b Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z 

INNYMI JST NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 1 471,24

1 471,24

2100 1 471,24

758 59 744,00

59 744,00

2100 59 744,00

852 355 553,00

355 553,00

2100 355 553,00

855 30 872,21

30 872,21

2100 30 872,21

447 640,45

85595

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub 

dofiansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub 

dofiansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub 

dofiansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub 

dofiansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY OTRZYMANE W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 1 471,24   

1 471,24   

4740 1 256,39   

4850 214,85   

801 59 744,00

50 279,76

4350 45 064,76

4750 4 362,00

4850 853,00

9 464,24

4350 9 464,24

852 355 553,00

355 553,00

3280 227 005,00

3290 30 000,00

4350 31 328,00

4370 64 782,00

4740 1 393,08

4840 626,00

4850 418,92

855 30 872,21

30 872,21

3290 24 763,58

4740 570,81

4850 120,84

4860 5 416,98

447 640,45

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania z związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina 

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności)  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności)  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności)  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 

r.

WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ NA 

RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Rozdział Treść

Administracja publiczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 633 130,00

85395 Pozostała działalność 2 633 130,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 633 130,00

Dodatek węglowy 

2 633 130,00

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

DOCHODY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 253 431,70

80101 Szkoły podstawowe 3 431,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,70

80104 Przedszkola 250 000,00

6050 Zakup środków dydatktycznych i książek 250 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego w Karolewie - II etap
250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 633 130,00

85395 Pozostała działalność 2 633 130,00

3110 Świadczenia społeczne 2 581 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 374,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 111,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
554,00

2 886 561,70

Załącznik Nr 6b do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

Razem

Labolatoria przyszłości 

Rosnąca odporność

Dodatek węglowy

WYDATKI  FINANSOWANE OTRZYMANYMI ŚRODKAMI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 
2022 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
5 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 5 000,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykup gruntu 45 000,00

600 Transport i łączność 2 358 507,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
380 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni w ciągu drogi powiatowej nr 4929P 
Siedmiorogów Pierwszy - Zimnowoda 380 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 978 507,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 507,00

Budowa chodnika łączącego ul. Słowackiego z ul. Szkolną w Borku Wlkp, 61 000,00

Budowa chodnika od kościoła do budynku nr 10 w Jeżewie (FS) 0,00

Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Borku Wlkp. 49 200,00

Budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 5 w Karolewie (FS) 15 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 170 000,00

Ulepszenie nawierzchni chodnika w miejscowości Zimnowoda 70 000,00
Ulepszenie nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 190/15  w 
miejscowości Karolew

 

60 000,00

Ulepszenie nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 190/15  w 
miejscowości Karolew  (FS) 8 000,00

Wykonanie przejścia dla pieszych w miejscowości Głoginin 12 000,00

Wykonanie przejść dla pieszych w miejscowości Jeżewo (FS) 13 307,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 520 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 1 520 000,00

750 Administracja publiczna 22 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

 Zakup wyposażenia 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 638,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00

Zakup samochodu dla KP PSP w Gostyniu 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 638,00

Budowa obiektu dla sprzętu OSP w Siedmiorogowie Drugim (FS) 11 688,00

Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Zalesiu (FS) 25 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Borku 
Wlkp. 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

Zakup cylindra rozpierającego R410 do zestawu LUKAS 12 000,00

75495 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Rozbudowa monitoringu na Rynku 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 747 792,18

80104 Przedszkola 2 718 792,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 232 017,22

Montaż systemu zmiękczania wody oraz dostosowanie instalacji wodnej
 

14 000,00

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Karolewie 329 792,18
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części  parteru budynku 
szkoły na przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zimnowodzie 356 000,00

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania parteru budynku szkoły na 
przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borku Wlkp.-
Przedszkole Samorządowe w Zalesiu

440 000,00

Rozbudowa i przebudowa  budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - II etap (RFIL) 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie -  II  etap

 

382 225,04

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - III etap

 

710 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw 29 000,00

Zakup uzdatniacza do wody 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 457 774,96

Rozbudowa i przebudowa  budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - II etap (RFIL) 457 774,96

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00
Zakup sprzętu edukacyjnego dla dzieci wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 29 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 300,00

Modernizacja skateparku w Borku Wlkp.
 

150 300,00

Modernizacja skateparku w Borku Wlkp. 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 141 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 827 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Powstańców Wlkp.
 

260 000,00
Przebudowa kanalizacji - ul. Zdzieska, Koźmińska wraz z remontem drogi 
i chodnika po realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej i infrastruktury

 

technicznej oznaczonej numerem geodezyjnym dz. nr 290/1,

 

290/2,335,871,156/1 w miejscowości Borek Wlkp,

550 000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu Powstańców Wlkp. 17 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 314 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 081,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 081,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 081,00
Budowa altany drewnianej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Bolesławowie (FS) 19 391,00

Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego ze zbiornikiem 
bezodpływowym przy świetlicy wiejskiej w Celestynowie wraz z białym

 

montażem (FS)
0,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Jaworach 
(FS) 15 000,00

Budowa wiaty drewnianej w Celestynowie (FS) 1 000,00
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Grodnicy 
(FS) 14 213,00

Budowa wiaty w Siedmiorogowie I (FS) 16 359,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Celestynowie (FS) 13 485,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Głogininie (FS) 7 810,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie
 

12 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie (FS) 18 455,00

Ogrodzenie placu wokół wigwamu
 

14 068,00

Termomodernizacja wigwamu w Wycisłowie (FS) 15 300,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Zakup samochodu dla MGOK 0,00

926 Kultura fizyczna 631 958,13

92601 Obiekty sportowe 631 958,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 285,00

Budowa boiska do piłki siatkowej w Siedmiorogowie Drugim 10 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zimnowodzie
 

67 000,00
Przebudowa bieżni wraz z infrastrukturą techniczną przy boisku 
sportowym w Borku Wlkp. 36 285,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na szatniowo-
sanitarny wraz z zagospodarowaniem terenu w Bruczkowie (FS) 25 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 493 673,13

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zimnowodzie
 

493 673,13

7 340 276,31Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe

600 Transport i łączność 380 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 

Jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

380 000,00   

801 Oświata i wychowanie 42 360,00

Przedszkola 42 360,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

42 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 1 222 200,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

Pozostala działalność 1 222 200,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
1 222 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 303 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 940 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
940 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Biblioteki 363 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
363 500,00

465 360,00 2 525 700,00Razem:

92109

92116

90013

90026

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY BOREK WLKP. W ROKU 2022

1) Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych 

Rozdział

80104

85395

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 

finansów publicznych

5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
96 000,00

Ochotnicze straże pożarne 96 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

84 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 

finansów publicznych

12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00

Pozostala działalność 2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizcji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 

publicznego

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

926 Kultura fizyczna 148 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizcji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 

publicznego

44 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

104 000,00

271 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych 

85395

75412

Rozdział

01044

Razem:

92120

92605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 doUchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 r .

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

Wpływy z 

usług, wyrobów 

i innych 

dochodów

Dotacja z 

PFRON

Dotacja z 

Samorządu 

Wojew.

Razem 

przychody 
Wynagrodzenia 

Pozostałe 

koszty 
Razem koszty Inwestycja

853-

85395

Zakład 

Aktywnośći 

Zawodowej 

w Leonowie 

263 105,76   2 137 594,24   1 100 000,00   122 200,00   3 359 794,24   2 381 031,00   1 031 869,00   3 412 900,00   0,00   210 000,00   

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Klasyfik

acja 

budzeto

wa

Nazwa 

zakładu 

budżetowe

go 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

PRZYCHODY KOSZTY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



70005 90003 90015 92601

4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 6050 4300 4110 4170 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6050

Budowa altany drewnianej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bolesławowie 19391

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na szatniowo - sanitarny 

wraz        z zagospodarowaniem terenu w Bruczkowie
25000

Zakup materiałów do świetlicy 1000

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 2056

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 3000

Budowa wiaty drewnianej w Celestynowie 1000

Modernizacja świetlicy wiejskiej 13485

Zakup materiałów do świetlicy oraz zakup usług na konserwację urządzeń na placu 

zabaw
200 700

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie BHP 1200 50

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy oraz na plac zabaw 10721

Wykaszanie rowów przy drodze gminnej w Ustroniu 3000

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Głogininie 7810

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 1450 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 14905

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Grodnicy 14213

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 150

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie BHP 700 50

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Najem - dzierżawa gruntu pod plac rekreacyjny 420

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 3000

Zakup usług remontowych, materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000 668

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Jaworach 15000

Zakup materiałów do świetlicy 300

Remont schodów i sufitu w świetlicy wiejskiej 3453

Wykonanie przejścia dla pieszych w miejscowości Jeżewo 13307

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 1200 50

Zakup lamp oświetleniowych na drogę gminną 1497

Zakup usług i materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000 7000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 860

Zakup usług na utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 4500

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni, w tym wykaszanie rowów 

przy drodze gminnej
1500 9000

Ulepszenie nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 190/15 w miejscowości 

Karolew
8000

Budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 5 w Karolewie 15000

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w Karolewie 2000

Zakup urządzeń na plac zabaw 10000

Modernizacja i konserwacja placu rekreacyjnego (ognisko) 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 633

Zakup wyposażenia na siłownię zewnętrzną oraz naprawa sprężynowca na placu 

zabaw
7200 1050

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 350

Naprawa sceny na placu rekreacyjnym 1000

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 1500 50

Ogrodzenie placu zabaw 6000

Zakup materiałów i usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 50 3572

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2900

Zakup wyposażenia i konserwacja urządzeń na placu zabaw 5650 1500

Wymiana pokrycia dachu sceny 5500

Remont instalacji wodno - kanalizacyjnej w świetlicy 1800

Zakup usług na utrzymanie zieleni, czystości i porządku w sołectwie 1300 1700

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2800

16885

G
ro

d
n

ic
a

C
e
le

s
ty

n
ó

w

31056

17971

24215

D
ą
b

ró
w

k
a

B
ru

c
z
k
ó

w
G

ło
g

in
in

J
a
w

o
ry

16613

J
e
ż
e
w

o

28667

  
  

 K
o

s
z
k
o

w
o

L
e

o
n

ó
w

20088

51633

K
a
ro

le
w

23672

20250

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY BOREK WLKP. NA  ROK 2022

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/403/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2022 roku

RAZEMSołectwo

21391

Nazwa projektu

B
o

le
s
ła

w
ó

w

Dział 600 Rozdział 60016 Dział 921 Rozdział 92109Dz. 921 Rozdz. 92105Dz. 754 Rozdz. 75412 Dział 900 Rozdział 90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



70005 90003 90015 92601

4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 6050 4300 4110 4170 4210 4270 4300 4210 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6050
RAZEMSołectwo

21391

Nazwa projektu
B

o
le

s
ła

w
ó

w
Dział 600 Rozdział 60016 Dział 921 Rozdział 92109Dz. 921 Rozdz. 92105Dz. 754 Rozdz. 75412 Dział 900 Rozdział 90004

Remont drogi gminnej 10000

Wykoszenie pobocza i rowu przy drodze gminnej 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1704

Budowa obiektu dla sprzętu OSP w Siedmiorogowie Drugim 11688

Zakup usług na zagospodarowania i utrzymania zieleni 1000

Remont drogi gminnej 4500

Czyszczenie rowów przy drodze gminnej 1000

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 105 595 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw 765

Budowa wiaty w Siedmiorogowie Pierwszym 16359

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1200

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 200

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie 18455

Zakup usług na  zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2000

Wynagrodzenie świetlicowego 150 850

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup lampy solarnej 9900

Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2019

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego
2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Remont elewacji zewnętrznej świetlicy 7000

Czyszczenie poboczy drogi gminnej 4000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw 4855

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 800 1000

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 600 50

Wywóz nieczystości ze zbiornika przy świetlicy 100

Naprawa dachu świetlicy wiejskiej w Studziannie 12471

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Wynagrodzenie świetlicowego, palacza i operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie 

BHP
150 850 50 293 3707 50

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 300

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2500

Ogrodzenie placu wokół wigwamu w Trzecianowie 14068

Zakup materiałów do świetlicy 100

Termomodernizacja wigwamu w Wycisłowie 15300

Czyszczenie i pogłębienie rowów, wycinka krzewów i zarośli przy drodze gminnej 

oraz usługi na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni
4000 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 687 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy (wigwamu) i na plac rekreacyjny 2888

Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Zalesiu 25950

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 848

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 3000 0

Zakup materiałów oraz usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 1000 4700

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 440 2560 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 9892

Wymiana ogrodzenia przy świetlicy 10000

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 2800

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 946

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

   RAZEM: 0 14500 14500 36307 420 2000 0 37638 5800 150 2750 9721 668 33622 11397 6824 27760 988 15262 74674 29974 21950 135081 25000 506986

S
ie

d
m

io
ro

g
ó

w
 

D
ru

g
i

S
k
o

k
ó

w
k
o

S
ie

d
m

io
ro

g
ó

w
 

P
ie

rw
s
z
y

S
k
o

k
ó

w

18188

23455

19274

M
a

k
s
y
m

il
ia

n
ó

w

12704

Z
a

le
s
ie

T
rz

e
c
ia

n
ó

w
Z

im
n

o
w

o
d

a
W

y
c
is

ło
w

o
S

tr
u

m
ia

n
y

S
tu

d
z
ia

n
n

a

25138

26875

38548

16668

15419

18405

19871

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Po stronie  planu dochodów wprowadza się następujące zmiany:  
 

  dział 010- urealnia się plan dochodów majątkowych ze sprzedaży mienia w związku z brakiem 
możliwości realizacji  w tym roku – kwota zmniejszenia 1.017.000,00 zł.   
- wprowadza się dotację na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu -499.589,36 zł  

  dział 600- wprowadza się dotację z Województwa Wielkopolskiego na remont drogi wojewódzkiej 
nr 438 wraz z chodnikami  ul. Zdzieska i Koźmińska –etap II. -250.000,00 zł; 

  dział 756- wprowadza się kwotę dodatkowych udziałów we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych otrzymanych w miesiącu październiku -962.806,00 zł. 
- dokonuje się korekty planu dochodów w podatku od nieruchomości w związku z zakończonym 
procesem upadłościowym zalegającej w płatnościach spółki i umorzeniu zaległości. -310.000,00 zł. 
oraz urealnia się dochody z tytułu podatku od środków transportowych – kwota zmniejszenia 20.000 
zł.  

  dział 758 –zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci ukraińskich -12.904,00 zł.  
- zwiększa się dochody z tytułu odsetek na rachunku bankowym -20.194,00 zł.  

  dział 852 -   zwiększa się dochody ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy: 

o na wypłatę świadczenia pieniężnego, 40 zł na osobę dziennie, dla podmiotów i osób 
fizycznych prowadzących gospodarstwa domowe, które zapewnią zakwaterowanie i 
wyżywienie obywateli Ukrainy – 9.136,00 zł; 

o na zakwaterowanie i  wyżywienie obywateli Ukrainy przebywających na terenie gminy, 
otrzymane na podstawie   porozumienia z Powiatem Gostyńskim- 5.250,00 zł; 

o na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży- 630 zł. 
- środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych na podstawie 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  oraz obsługę zadania  w kwocie 1.820.700,00 zł przeklasyfikowuje 
się do działu 853; 

  dział 853- zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków 
węglowych w kwocie 812.430,00 zł  oraz dodaje się  przeklasyfikowane  środki z miesiąca 
września; 

  dział 854- wprowadza się dotację na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym -
234,00 zł; 

  dział 855 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na: 
o wypłatę świadczeń rodzinnych-2377,30 zł. 
o składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych -1334,94 zł. 

 
Po dokonanych zmianach dochody  zwiększyły  się o kwotę 1.229.885,60 zł  i wynoszą 46.277.831,83 zł.  
 
Zmiany planu wydatków dotyczą: 

  dział 010 – wprowadza się środki na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego rolnikom i obsługę 
zadania- 499.589,36 zł; 

  dział 600 – dokonuje się  przesunięcia środków  z  usług remontowych na zadanie inwestycyjne 
Ulepszenie nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 190/15 w miejscowości Karolew w ramach 
przedsięwzięcia Funduszu Sołeckiego – 8.000,00 zł oraz na wniosek sołectwa Jeżewo dokonuje się 
zmiany nazwy przedsięwzięcia na Wykonanie przejść dla pieszych w miejscowości Jeżewo; 

  dział 754 – dokonuje się przesunięcia środków w ramach przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego 
Zalesie na zadanie inwestycyjne  Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Zalesiu -25.950,00 zł.;  
- dokonuje się przesunięcia środków na zakup paliwa dla OSP; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 1



  dział 801  - wprowadza się środki na wydatki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci ukraińskich -
12.904,00 zł; 
- dokonuje się przesunięć wydatków w placówkach oświatowych  w celu zabezpieczenia wydatków 
wynikających ze zmian organizacyjnych; 
- tworzy się wydatki na zakupy inwestycyjne: Zakup sprzętu edukacyjnego dla dzieci wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy- 29.000,00 zł. 

  dział 852 - zwiększa się wydatki finansowane  z Funduszu Pomocy: 
o na wypłatę świadczenia pieniężnego, 40 zł na osobę dziennie, dla podmiotów i osób 

fizycznych prowadzących gospodarstwa domowe, które zapewnią zakwaterowanie i 
wyżywienie obywateli Ukrainy – 9.136,00 zł; 

o na zakwaterowanie i  wyżywienie obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy, 
otrzymane na podstawie   porozumienia z Powiatem Gostyńskim- 5.250,00 zł; 

o na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży- 630 zł 
  dział 853-wprowadza się w środki na wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 

dodatku węglowego oraz obsługę zadania; 
  dział 854- wprowadza się środki z dotacji za zakup podręczników w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym -234,00 zł; 
  dział 855- zwiększa się środki w ramach Funduszu Pomocy na wydatki związane z wypłatą 

świadczeń i opłaceniem składek zdrowotnych dla obywateli Ukrainy;  
- dokonuje się przesunięcia środków w placówce żłobek w celu zabezpieczenia wydatków na zakup 
materiałów i odpis na ZFŚS; 

  dział 900- dokonuje się przesunięcia środków  na wniosek sołectw Skokówko, Zalesie i Zimnowoda 
w celu zabezpieczenia wydatków na utrzymanie zieleni w sołectwach.  

  dział 921-  dokonuje się przesunięcia środków  na wniosek sołectw Celestynów, Głoginin, Skoków, 
Skokówko, Wycisłowo, Zalesie i Zimnowoda w celu zabezpieczenia wydatków bieżących 
związanych z utrzymaniem świetlic oraz wydatków inwestycyjnych związanych z modernizacją 
obiektów i tak:  
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Celestynowie 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Głogininie 
- Zwiększa się także wydatki na Modernizację Świetlicy wiejskiej w Skokowie -12.000,00 zł.  

 
 Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się  o kwotę 1.229.885,60  zł i wynoszą 53.868.480,91 zł.  
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF8E71E-EFE6-42B0-B7EB-341DD40C1B0C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 6b
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



